



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 166 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO LUFTHAVNS TANKANLEGG AS
Forretningsadresse: Evd Griegsveg
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: David Richard Adair
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	82 586 885	74 380 369
Annen driftsinntekt		1 661 310	1 602 720
Sum inntekter		84 248 195	75 983 089
Kostnader			
Varekostnad		1 688	
Lønnskostnad	3	6 868 751	
Avskrivning driftsmidler/imm.eiendeler	4	6 776 459	6 776 419
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	44 195 336	43 383 900
Sum kostnader		57 842 234	50 160 320
Driftsresultat		26 405 961	25 822 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	931 300	346 103
Annen finansinntekt	5	54 310	50 171
Sum finansinntekter		985 610	396 274
Annen rentekostnad	5	2 014 532	1 424 095
Annen finanskostnad	5	12 058	19 059
Sum finanskostnader		2 026 590	1 443 154
Netto finans		-1 040 980	-1 046 880
Ordinært resultat før skattekostnad		25 364 981	24 775 889
Skattekostnad på resultat	6	5 581 974	5 448 502
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 783 007	19 327 387
Årsresultat	7	19 783 007	19 327 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 783 007	19 327 387
Totalresultat		19 783 007	19 327 387



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		19 783 007	19 327 387
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		19 783 007	19 327 387



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	8 367 653	7 540 615
Sum immaterielle eiendeler		8 367 653	7 540 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		17 803 466	24 202 085
Maskiner og anlegg	4	669 746	1 047 586
Sum varige driftsmidler	4, 8	18 473 211	25 249 671
Sum anleggsmidler		26 840 864	32 790 286
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			266 300
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 831 837	6 615 188
Andre kortsiktige fordringer	9	3 261 167	3 109 171
Sum fordringer		9 093 004	9 724 359
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	38 382 204	30 769 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 382 204	30 769 127
Sum omløpsmidler		47 475 208	40 759 786
SUM EIENDELER		74 316 072	73 550 071
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	7 500 000	7 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		7 500 000	7 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		77 943	77 943
Sum opptjent egenkapital		77 943	77 943
Sum egenkapital	7	7 577 943	7 577 943
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	30 260 090	34 915 570
Sum annen langsiktig gjeld		30 260 090	34 915 570
Sum langsiktig gjeld		30 260 090	34 915 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	7 270 896	4 066 755
Betalbar skatt	6	6 409 012	6 216 406
Skyldig offentlige avgifter		941 282	799 861
Utbytte		19 783 015	19 327 388
Annen kortsiktig gjeld		2 073 833	646 148
Sum kortsiktig gjeld		36 478 039	31 056 559
Sum gjeld		66 738 129	65 972 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 316 072	73 550 071



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 642589

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 166 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO LUFTHAVNS TANKANLEGG AS
Forretningsadresse: Evd Griegsveg
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: David Richard Adair
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 877 166 082
OSLO LUFTHAVNS TANKANLEGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	82 586 885	74 380 369
Annen driftsinntekt		1 661 310	1 602 720
Sum inntekter		84 248 195	75 983 089
Kostnader			
Varekostnad		1 688	
Lønnskostnad	3	6 868 751	
Avskrivning driftsmidler/ imm.eiendeler	4	6 776 459	6 776 419
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	44 195 336	43 383 900
Sum kostnader		57 842 234	50 160 320
Driftsresultat		26 405 961	25 822 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	931 300	346 103
Annen finansinntekt	5	54 310	50 171
Sum finansinntekter		985 610	396 274
Annen rentekostnad	5	2 014 532	1 424 095
Annen finanskostnad	5	12 058	19 059
Sum finanskostnader		2 026 590	1 443 154
Netto finans		-1 040 980	-1 046 880
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	25 364 981	24 775 889
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 581 974	5 448 502
Årsresultat	7	19 783 007	19 327 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 783 007	19 327 387
Totalresultat		19 783 007	19 327 387
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		19 783 007	19 327 387
Avsatt til annen egenkapital			



Overført fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer	19 783 007	19 327 387



Organisasjonsnr: 877 166 082
OSLO LUFTHAVNS TANKANLEGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	8 367 653	7 540 615
Sum immaterielle eiendeler		8 367 653	7 540 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		17 803 466	24 202 085
Maskiner og anlegg	4	669 746	1 047 586
Sum varige driftsmidler	4, 8	18 473 211	25 249 671
Sum anleggsmidler		26 840 864	32 790 286
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			266 300
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 831 837	6 615 188
Andre kortsiktige fordringer	9	3 261 167	3 109 171
Sum fordringer		9 093 004	9 724 359
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	38 382 204	30 769 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 382 204	30 769 127
Sum omløpsmidler		47 475 208	40 759 786
SUM EIENDELER		74 316 072	73 550 071
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	7 500 000	7 500 000
Sum innskutt egenkapital		7 500 000	7 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		77 943	77 943
Sum opptjent egenkapital		77 943	77 943
Sum egenkapital	7	7 577 943	7 577 943



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	30 260 090	34 915 570
Sum annen langsiktig gjeld		30 260 090	34 915 570
Sum langsiktig gjeld		30 260 090	34 915 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	7 270 896	4 066 755
Betalbar skatt	6	6 409 012	6 216 406
Skyldig offentlige avgifter		941 282	799 861
Utbytte		19 783 015	19 327 388
Annen kortsiktig gjeld		2 073 833	646 148
Sum kortsiktig gjeld		36 478 039	31 056 559
Sum gjeld		66 738 129	65 972 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 316 072	73 550 071



Organisasjonsnr: 877 166 082
OSLO LUFTHAVNS TANKANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 for Oslo Lufthavns Tankanlegg AS

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrøm
- Noter til regnskapet
- Revisors beretning

Utarbeidet av:





Årsberetning 2023 for Oslo Lufthavns Tankanlegg AS

Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS er et joint venture som er etablert mellom Aviation Fuelling Services Norway AS, Air BP Norway AS og SAS Oil Norway AS. OLT's formål er å mest mulig effektivt samarbeide med andre drivstoffleverandører og into plane selskap, utføre transport, lagring, kontroll og vedlikehold av installasjoner for flydrivstoff til/ved Avinor Oslo Lufthavn (OSL). Dette inkluderer også lasting og lossing av toget som benyttes for å transportere flydrivstoff fra Oslo og frem til OSL. Selskapet er lokalisert i Ullensaker kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Alt flydrivstoff som selges på OSL må passere gjennom Oslo Lufthavns Tankanlegg AS.

Fremtidig utvikling

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS forventer at volumet øker gjennom de neste par årene, men med betydelig lavere hastighet enn de to siste årene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i selskapet ble 84 248 195 i 2023, mot 75 983 089 i 2022, en vekst på 4%. Årsresultatet ble 19 783 007, en økning fra 19 327 387 i 2022.

Netto endring av kontantstrøm har i perioden vært positiv med 7 613 071. Bankinnskudd utgjør kr 38 382 204 ved utgangen av 2023. Selskapet har en tilfredsstillende likviditetssituasjon.

Egenkapitalen til selskapet er på 7 577 943 i 2023 som utgjør en egenkapitalandel på 10%. I 2022 hadde selskapet en egenkapital på 7 577 943, som utgjorde en egenkapitalandel på 10 %. Egenkapitalandelen anses tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen spesiell finansiell risiko, transaksjoner er verdsatt i lokal valuta samt at lån er i norske kroner.

Samarbeidet har både langsiktige eiere som bruker OLT-tjenester, men også langsiktige gjennomstrømningsavtaler med operatører på OSL lufthavn. Selskapets politikk er å binde rentene på langsiktig lån.

Kredittrisikoen er svært begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunde, men det er en mindre risiko at en kunde vil påføre oss tap ved å ikke oppfylle sinne betalingsforpliktelser.

Likviditetsrisikoen er også begrenset. Selskapet har god likviditet pr. 31.12.23 og tilgang på midler ved større investeringer.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse



med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 77 dager, som utgjør 4% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 7 ansatte, 0 kvinner og 7 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS har ikke vært involvert i hendelser hvor miljøet, eiendom eller personer har vært skadet i 2023.

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS bruker HVO diesel på sine biler på flyplassen, utenfor flyplassen brukes en elektrisk bil.

For å spare strøm slås strømmen av pumpehuset mellom kl 00.45 og kl 04.20 etter avtale med Avinor. Eldre lyspærer er byttet ut med ledlys.

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS har en robust kildesortering protokoll og bruker godkjent underleverandør for å kvitte seg med farlig avfall, vanlig avfall og papir.

Basert på ovenfornevnte tilstreber selskapet til enhver tid å påvirke ytre miljø i så liten grad som mulig.

Åpenhetsloven

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS har arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnsprosessen beskrevet i Åpenhetsloven.

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, en overordnet risikogjennomgang er påbegynt og etiske retningslinjer for leverandører er påbegynt. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade.

Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene publiseres før fristen 30.06.24 på Avinors nettside

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Oslo Lufthavns Tankanlegg AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 19 783 007 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	19 783 007

Gardermoen, 15.04.2024
Styret i Oslo Lufthavns Tankanlegg AS



Leif Joackim Claesen
styremedlem

Frans Georg Becht
styreleder

David Richard Adair
daglig leder

Trond Jensen
styremedlem



Resultatregnskap			
Oslo Lufthavns Tankanlegg AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	82 586 885	74 380 369
Annen driftsinntekt		1 661 310	1 602 720
Sum driftsinntekter		84 248 195	75 983 089
Varekostnad		1 688	0
Lønnskostnad	3	6 868 751	0
Avskrivning driftsmidler/imm.eiendeler	4	6 776 459	6 776 419
Annen driftskostnad	3	44 195 336	43 383 900
Sum driftskostnader		57 842 234	50 160 320
Driftsresultat		26 405 961	25 822 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	931 300	346 103
Annen finansinntekt	5	54 310	50 171
Annen rentekostnad	5	2 014 532	1 424 095
Annen finanskostnad	5	12 058	19 059
Resultat av finansposter		-1 040 980	-1 046 880
Resultat før skattekostnad		25 364 981	24 775 889
Skattekostnad på resultat	6	5 581 974	5 448 502
Resultat		19 783 007	19 327 387
Årsresultat	7	19 783 007	19 327 387
Overføringer			
Avsatt til utbytte		19 783 007	19 327 387
Sum overføringer		19 783 007	19 327 387



Balanse			
Oslo Lufthavns Tankanlegg AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	8 367 653	7 540 615
Sum immaterielle eiendeler		8 367 653	7 540 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		17 803 466	24 202 085
Maskiner og anlegg	4	669 746	1 047 586
Sum varige driftsmidler	4, 8	18 473 211	25 249 671
Sum anleggsmidler		26 840 864	32 790 286
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		0	266 300
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 831 837	6 615 188
Andre kortsiktige fordringer	9	3 261 167	3 109 171
Sum fordringer		9 093 004	9 724 359
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	38 382 204	30 769 127
Sum omløpsmidler		47 475 208	40 759 786
Sum eiendeler		74 316 072	73 550 071



Balanse			
Oslo Lufthavns Tankanlegg AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	7 500 000	7 500 000
Sum innskutt egenkapital		7 500 000	7 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		77 943	77 943
Sum opptjent egenkapital		77 943	77 943
Sum egenkapital	7	7 577 943	7 577 943
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	30 260 090	34 915 570
Sum annen langsiktig gjeld		30 260 090	34 915 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	7 270 896	4 066 755
Betalbar skatt	6	6 409 012	6 216 406
Skyldig offentlige avgifter		941 282	799 861
Utbytte		19 783 015	19 327 388
Annen kortsiktig gjeld		2 073 833	646 148
Sum kortsiktig gjeld		36 478 039	31 056 559
Sum gjeld		66 738 129	65 972 129
Sum egenkapital og gjeld		74 316 072	73 550 071
Gardermoen, 15.04.2024 Styret i Oslo Lufthavns Tankanlegg AS			
_____ Leif Joackim Claesen styremedlem		_____ Frans Georg Becht styreleder	
_____ David Richard Adair daglig leder		_____ Trond Jensen styremedlem	
Oslo Lufthavns Tankanlegg AS		Side 7	



Indirekte kontantstrøm			
Oslo Lufthavns Tankanlegg AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		25 364 981	24 775 889
Periodens betalte skatt		6 216 406	3 751 601
Ordinære avskrivninger		6 776 459	6 776 419
Endring i varelager		266 300	-266 300
Endring i kundefordringer		783 351	-3 795 559
Endring i leverandørgjeld		3 204 141	-535 638
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 417 111	-1 228 485
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		31 595 937	21 974 725
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 655 480	4 655 480
Utbetalinger av utbytte		19 327 388	21 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-23 982 868	-26 355 480
Netto endring i kontanter og kontantekvivaler		7 613 069	-4 380 755
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		30 769 127	35 149 879
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		38 382 196	30 769 125



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Tanking av fly	-82 201 253	-74 522 958
Husleieinntekter	-1 661 310	-1 602 720
Andre driftsinntekter	-385 632	142 589
Sum	-84 248 195	-75 983 089
Geografisk fordeling		
Norge	84 248 195	75 983 089
Sum	84 248 195	75 983 089

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	5 490 860	0
Arbeidsgiveravgift	866 634	0
Pensjonskostnader	402 616	0
Andre ytelser	108 641	0
Sum	6 868 751	0

Selskapet har i 2023 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende eller aksjebasert avlønning personer

Det er ikke ubetalt ytelser til daglig leder eller styret.

Daglig leder innleid fra nærstående selskap har avtale om bonus.



Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 79 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 37 554 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	169 375 836	14 618 850	183 994 686
= Anskaffelseskost 31.12.23	169 375 836	14 618 850	183 994 686
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	146 378 407	13 460 302	159 838 709
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	5 682 766		5 682 766
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	152 061 173	13 460 302	165 521 475
= Bokført verdi 31.12.23	17 314 664	1 158 548	18 473 211
Årets ordinære avskrivninger	6 377 923	398 537	6 776 459
Økonomisk levetid	8-29 år	5-29 år	

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	931 300	346 103
Annen finansinntekt	54 310	50 171
Sum finansinntekter	985 610	396 274
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	2 014 532	1 424 095
Annen finanskostnad	12 058	19 059
Sum finanskostnader	2 026 590	1 443 154

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 409 012	6 216 406
Endring i utsatt skatt	-827 038	-767 904
Skattekostnad ordinært resultat	5 581 974	5 448 502
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	25 364 981	24 775 889
Permanente forskjeller	7 628	-9 974
Endring i midlertidige forskjeller	3 759 261	3 490 474
Skattepliktig inntekt	29 131 871	28 256 389

Betalbar skatt i balansen:



Betalbar skatt på årets resultat	6 409 012	6 216 406
Sum betalbar skatt i balansen	6 409 012	6 216 406

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	25 364 981	24 775 889
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 580 296	5 450 696
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 678	-2 194
Sum	5 581 974	5 448 501
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-38 034 785	-34 275 524	3 759 261
Sum	-38 034 785	-34 275 524	3 759 261
Grunnlag for utsatt skattefordel	-38 034 785	-34 275 524	3 759 261
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 367 653	-7 540 615	827 038

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	7 500 000	0	0	77 943	7 577 943
Årets resultat				19 783 007	19 783 007
Utbytte				-19 783 007	-19 783 007
Pr 31.12.2023	7 500 000	0	0	77 943	7 577 943

Note 8 Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner, forfall innen 5 år	30 260 090	34 915 570
Sum annen langsiktig gjeld	30 260 090	34 915 570

	2023	2022
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:	18 473 211	25 249 671

Pantsatte eiendeler består av selskapets driftsmidler.



Note 9 Mellomværende med nærstående

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	624 098	1 778
Kundefordringer	2 605 430	2 098 707
Sum	3 229 528	2 100 485
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	129 485	0
Leverandørgjeld	290 027	0
Sum	419 512	0

Selskapet leide ut lokaler til Gardermoen Fuelling Services AS for kr 1 661 310 og leide personell for kr 3 010 587, kjøpte administrative tjenester for kr 394 967.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er pr 31.12.2023 kr 283 185. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 kr 283 185.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oslo Lufthavns Tankanlegg AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	75	100 000	7 500 000
Sum	75		7 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Air Bp Norway AS	25	33,3	33,3
Aviation Fuelling Services Norway AS	25	33,3	33,3
Sas Oil Norway AS	25	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	75	100,0	100,0



Til generalforsamlingen i Oslo Lufthavns Tankanlegg AS
